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Antalya il merkezine en yakın antik kentlerden olan Perge,  Türkiye’nin kültür hazinelerinden. Bir bütün 
olarak günümüze ulaşmış en büyük ve önemli antik yerleşimlerden biri olması yanında,  kazılarda 
tespit edilen kalıntılar ve eserlerin uygarlık tarihindeki önemi nedeniyle UNESCO Dünya Miras Geçici 
Listesi’nde yer alması uygun görülmüş. 

Perge’nin tarih ve sanatseverler açısından gözde bir yerleşim olmasının nedeni ise Antik Çağ’ın en 
önemli heykel üretim merkezlerinden birinin burada bulunması. Yapılan kazı çalışmalarında ortaya 
çıkarılan bu heykellerin sergilendiği Antalya Müzesi dünyanın en zengin Roma heykel müzeleri 
arasında sayılıyor. Antik kent gezinizin ardından Müze’ye yapacağınız bir ziyaret Perge’nin bir zamanlar 
sahip olduğu görkem hakkında ipuçları verecek ve kente olan hayranlığınızı daha da artıracaktır. 

Perge,  en parlak yıllarını Roma hâkimiyetinde 
olduğu MS 2. -3. yüzyıllarda yaşamış olup 
günümüzde görülen yapı kalıntılarının büyük 
bölümü de bu döneme aittir. Ancak yerleşimin 
tarihi çok daha eskiye gider. Antik kente girildiğinde 
ilk dikkati çeken,  büyük bölümü yıkılmış olsa 
da görkemiyle hâlâ hayran bırakan ve Perge’nin 
sembolleri olarak kabul edilen iki kule MÖ 3. 
yüzyıla tarihlendirilir. Bir zamanlar aralarında 
kente girişi sağlayan ana kapı bulunuyordu. 
Kulelerin ardında ise anıtsal çeşmeye kadar 
uzanan yaklaşık 500 metre uzunluğunda bir 
cadde mevcut.  Kente girenler kapıdan geçtikten 
sonra bu caddeyi takip ederlerdi.  Aziz Paul 
de dâhil olmak üzere 2 bin yıl önce burada 
yaşayanlarla aynı yerde adım attığınızı bilmek 
gezinizden alacağınız keyfi artıracaktır. Kentin 
ana caddesi olan bu yolun iki tarafında ise bir 
zamanlar dükkânlar sıralanıyordu. Perge’nin 
arkeolojik açıdan öneminin nedenlerinden biri 
kent planlamasında ulaşılan düzey ve Roma 
Dönemi’nin en düzenli kentleri arasında yer 
alması. Kent planının ana akslarından birini de 
yine bu cadde meydana getiriyordu. 
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İhtişam
Perge’de su yapılarının fazlalığı mutlaka 
dikkatinizi çekecektir. Tam dört adet anıtsal 
çeşmeye ve bu bölgedeki benzerlerinin en büyüğü 
olan iki hamama su getiren düzenek,  sütunlu 
caddenin ortasında uzanan su kanalıydı. Aynı 
zamanda caddenin iki yanındaki dükkânların da 
su ihtiyacı bu kanal ile gideriliyordu. 

Kentteki bir diğer önemli yapı ise 12. 000 kişilik 
Stadion binası. Antik Çağ’da spor müsabakalarının,  
heyecanlı yarışların gerçekleştirildiği bu yapı,  
günümüze en iyi durumda ulaşmayı başarmış 
Stadion binalarından ve Anadolu’da da kendi 
türünün en büyük ikinci örneği. 

Perge,  Hristiyanlık tarihi açısından önemli bir 
yerleşim. Bunun nedeni bu dinin tüm dünyaya 
yayılmasında büyük pay sahibi olan Aziz 
Paul’ün yolculuklarında birden çok kez buraya 
uğramış olması. Türkiye’nin en popüler trekking 
rotalarından olan Aziz Paul Yolu’nun başlangıç 
noktası da burası. 


